
Pilgrimsvandringar 
 

2020 
 

__________________________________________ 
 

Pilgrimens nyckelord 

Långsamhet   Frihet   Enkelhet   

Bekymmerslöshet   Tystnad 

Delande   Andlighet 

 



Lördag 4/4 kl 10-16  Västerlanda kyrka och församlingshem 
 

Retreatdag för församlingarna i Lilla Edets pastorat. Se särskild folder!  En av  

dagens aktiviteter är Livsloppet en vandring på vägen runt förskolan och Ballabo.  

Livsloppet är kort frågevandring till förmån för ACT—Svenska kyrkans internat-

ionella arbete, kostnad 20 kr.  

 

Lördag 30/5 kl 13  S:t Olof källa—Västerlanda kyrka 
 

Samling vid S:t Olofs källa, Källseröd, Västerlanda kl 13.00. Vi har en andakt vid 

källan och vandrar sedan pilgrimsleden till Västerlanda kyrka där vi firar Pilgrims-

mässa c:a kl 18.00. Ta med matsäck och sittunderlag. Pilgrimsleden är 11 km 

lång och går genom skiftande terräng. Vi går inte så mycket uppför backar däre-

mot nedför. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lördag 13/6 kl 13  Kroksjön 
 

Samling vid Västerlanda kyrka kl 13.00 för gemensam färd till parkeringsplatsen 

vid Stendammen-Kroksjön. Promenad på grusväg i c:a 2 km. Andakt vid Kroksjön 

och fika ur egen medhavd matsäck. Den som önskar går till Brudstenen och tar 

del av dess historia. Medtag sittunderlag och matsäck. Vi räknar med att Pil-

grimsvandringen är avslutad kl 16.00. 



 

Lördag 18/7 kl 13  Sågetorpet 
 

Samling vid Västerlanda kyrka kl 13.00 för gemensam färd till Sågetorpet. Där blir 

det en vandring på skogsstigar i c:a 6 km. Några backar. Medtag sittunderlag och 

matsäck. Vi räknar med att Pilgrimsvandringen är avslutad kl 16.00. 

 

Tisdag 25/8 kl 18  Lille Väktor, Hjärtum 
 

Kring Väktorsjöarna finns flera olika leder i varierande längder. Denna gång följer vi 

en led på c:a 2,5 km, som kan passa den som inte vill eller kan gå så långt. Medtag 

sittunderlag och matsäck. Samling kl 18.00 vid parkeringsplatsen vid OK Gipens 

torp Delsbo, Lille Väktor. 

Lördag 5/9 kl 12  Fuxerna kyrka—Åsbräcka kyrka 
 

En ”traditionsenlig” vandring från Fuxerna kyrka till Åsbräcka kyrka. Från Fuxerna 

kyrka går vi via Högstorp, Prässebergen och Ryravägen till Åsbräcka kyrka, en 

vandring på c:a 13 km och det är några branta backar. Vandringen avslutas i Ås-

bräcka kyrka med en andakt, c:a kl 17.00. Medtag sittunderlag och matsäck.  

  



 

Lördag 26/9  kl 13  Svartedalen, Stenstugan 
 

Säsongens sista Pilgrimsvandring blir en 4 km lång vandring på skogsstigar kring 

Stenstugan, Svartedalen. Samling vid Fuxerna kyrka kl 13.00 för gemensam färd 

till Svartedalen via Västerlanda kyrka. Medtag sittunderlag och matsäck. Vi räknar 

med att Pilgrimsvandringen är avslutad kl 16.00. 

  

Varmt välkommen! 

Vid pilgrimsvandringen kombineras yttre och inre resa. Under vår förflyttning  

i skön promenadtakt ges också tillfällen till reflektion, bön och tystnad.  

Vandringen gör paus då och då för vila, påfyllning av vätska, ett bibelord att 

reflektera kring och bön. Tänk på att ha rejäla skor eller kängor, och ta med ett 

sittunderlag om du vill ha ett sådant, samt matsäck.  
 

Om det inte anges är det ingen kostnad, ingen anmälan. Behöver du hjälp med 

skjuts samordnar vi det.  
 

Kontakta Rolf Pettersson, 0520-49 47 06, rolf.pettersson@svenskakyrkan.se 

mailto:rolf.pettersson@svenskakyrkan.se

